Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад ЛЪ б <<Сказка>>

(МАДОУДС Nb б <<Сказка>>)

Приказ

<<2|>> 2019 г. J\ъ 240

г. Радужный

О проведении фестиваля-конкурса <<IОный шахматист>> в f,ОУ

На основании прик€ва управления образованием администрации города
Радужный от 2I.11.2019 JФ 640 (О проведении фестиваля-конкурса
<<Юный шахматист>, в целях содействия интеллектуальному развитию
воспитанников и популяризации шахмат среди детей и родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести в ДОУ фестиваль-конкурс <<Юный шахматист>) (далее
Конкурс) среди воспитанников от 4 до 8 лет 22.1|.20|9.
2.Назначить ответственным лицом за организацию и проведение Конкурса
Гайсину Э.М., воспитателя.
З.ПРедоставить отчет о проведении Конкурса в управление образованием
администрации города Радужный до 26.1 1.2019 Гайсиной Э.М.
4.Разместить информацию об итогах Конкурса на офици€uIьном сайте ДОУ
Афанасьевой Т.Н., старшему воспитатеJIю.
5.Ознакомить Гайсину Э.М. с прик€lзом под роспись Габбасовой Щ.А.,
делопроизводителю.
6.Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Заведующий Р.С.Султанова

(поллись)
С приказом ознакомлены: